Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте источник.162
1
Э
ле
м
ен
ты

9
8
7
6
5
4
3
2
1
VDN.FP Монолитный маховик
VDN.FP-A
Код Описание D dH7 L B d1 d2 d3 d4 d5 l l2 d' d'' t b C#
[Nm]
L#
[J]
73650-10 VDN.50 FP-A-10 50 10 22 12 16 16 - 25 26 19 9 12 10 11.4 3 55 3 50
73670-10 VDN.63 FP-A-10 63 10 28 13 20 20 - 31 28 24 10 13 11 12.8 4 75 4 100
73690-10 VDN.80 FP-A-10 80 10 31 14 20 18 28 43 30 28 10 13 11 12.8 4 120 5 120
73690-12 VDN.80 FP-A-12 80 12 31 14 20 18 28 43 30 28 10 13 12 13.8 4 120 5 115
73709-10 VDN.100 FP-A-10 100 10 40 15 24 22 35 54 39 36 12 16 13 15.3 5 150 6 324
73709-12 VDN.100 FP-A-12 100 12 40 15 24 22 35 54 39 36 12 16 13 15.3 5 150 6 322
73719-12 VDN.125 FP-A-12 125 12 44 15 32 26.5 44 70 46 38 15 20 16 18.3 5 300 8 493
73719-14 VDN.125 FP-A-14 125 14 44 15 32 26.5 44 70 46 38 15 20 16 18.3 5 300 8 490
73723-14 VDN.140 FP-A-14 140 14 46 19 32 26.5 44 70 48 38 15 20 16 18.3 5 350 10 430
73729-14 VDN.150 FP-A-14 150 14 49 18 32 26.5 44 70 48 38 15 20 16 18.3 5 400 14 662
73729-16 VDN.150 FP-A-16 150 16 49 18 32 26.5 44 70 48 38 15 20 16 18.3 5 400 14 659
73739-16 VDN.175 FP-A-16 175 16 54 19 40 33 55 90 56 43 15 26 22 24.8 6 500 16 991
73739-18 VDN.175 FP-A-18 175 18 54 19 40 33 55 90 56 43 15 26 22 24.8 6 500 16 985
73749-18 VDN.200 FP-A-18 200 18 58 21 40 33 55 90 60 43 15 26 22 24.8 6 600 18 1196
73749-20 VDN.200 FP-A-20 200 20 58 21 40 33 55 90 60 43 15 26 22 24.8 6 600 18 1192
73769-22 VDN.250 FP-A-22 249 22 65 25 49 40 66 110 70 44 15 35 27 30.3 8 1000 28 1982
73780-26 VDN.300 FP-A-26 301 26 75 25 58 58 94 148 82 56 18 42 38 41.3 10 1100 35 2685
VDN.FP+I-A
Код Описание D dH7 L B d1 d2 d3 d4 d5 l l2 H m R d' d'' t b C#
[Nm]
L#
[J]
73651-10 VDN.50 FP+I-A-10 50 10 22 12 16 16 - 25 26 19 9 28 M6 19 12 10 11.4 3 55 3 63
73671-10 VDN.63 FP+I-A-10 63 10 28 13 20 20 - 31 28 24 10 40 M6 24 13 11 12.8 4 75 4 127
73691-10 VDN.80 FP+I-A-10 80 10 31 14 20 18 28 43 30 28 10 40 M6 32 13 11 12.8 4 120 5 157
73691-12 VDN.80 FP+I-A-12 80 12 31 14 20 18 28 43 30 28 10 40 M6 32 13 12 13.8 4 120 5 147
73710-10 VDN.100 FP+I-A-10 100 10 46 21 24 20 35 54 39 33.5 12 50 M6 39 16 13 15.3 5 150 6 361
73710-12 VDN.100 FP+I-A-12 100 12 46 21 24 20 35 54 39 33.5 12 50 M6 39 16 13 15.3 5 150 6 358
73720-12 VDN.125 FP+I-A-12 125 12 57 28 32 26.5 44 70 46 38 15 65 M8 50 20 16 18.3 5 300 8 568
73720-14 VDN.125 FP+I-A-14 125 14 57 28 32 26.5 44 70 46 38 15 65 M8 50 20 16 18.3 5 300 8 565
73724-14 VDN.140 FP+I-A-14 140 14 55 28 32 26.5 44 70 48 38 15 65 M8 58 20 16 18.3 5 350 10 575
73730-14 VDN.150 FP+I-A-14 150 14 61 30 32 26.5 50 80 48 38 15 65 M8 62 20 16 18.3 5 400 14 737
73730-16 VDN.150 FP+I-A-16 150 16 61 30 32 26.5 50 80 48 38 15 65 M8 62 20 16 18.3 5 400 14 734
73740-16 VDN.175 FP+I-A-16 175 16 66 32 40 33 55 90 56 43 15 80 M10 72.5 26 22 24.8 6 500 16 1089
73740-18 VDN.175 FP+I-A-18 175 18 66 32 40 33 55 90 56 43 15 80 M10 72.5 26 22 24.3 6 500 16 1087
73750-18 VDN.200 FP+I-A-18 200 18 68 32 40 33 55 90 60 43 15 90 M10 82 26 22 24.8 6 600 18 1314
73750-20 VDN.200 FP+I-A-20 200 20 68 32 40 33 55 90 60 43 15 90 M10 82 26 22 24.8 6 600 18 1308
73760-20 VDN.225 FP+I-A-20 225 20 71 33 49 40 66 110 66 44.5 15 90 M10 94 34 27 30.3 8 900 25 1708
73760-22 VDN.225 FP+I-A-22 225 22 71 33 49 40 66 110 66 44.5 15 90 M10 94 34 27 30.3 8 900 25 1702
73770-22 VDN.250 FP+I-A-22 249 22 76 36 49 40 66 110 70 44.5 15 90 M10 106 35 27 30.3 8 1000 28 2100
73770-24 VDN.250 FP+I-A-24 249 24 76 36 49 40 66 110 70 44.5 15 90 M10 106 35 27 30.3 8 1000 28 2097
73781-26 VDN.300 FP+I-A-26 301 26 87 36 58 58 94 148 82 56 18 90 M10 132 42 38 41.3 10 1100 35 2803

[Nm]
L#
[J]
73650 VDN.50 FP 50 22 12 16 16 - 25 26 19 9 12 10 11.4 3 55 3 60
73670 VDN.63 FP 63 28 13 20 20 - 31 28 24 10 13 11 12.8 4 75 4 115
73690 VDN.80 FP 80 31 14 20 18 28 43 30 28 10 13 11 12.8 4 120 5 145
73709 VDN.100 FP 100 40 15 24 22 35 54 39 36 12 16 13 15.3 5 150 6 324
73719 VDN.125 FP 125 44 15 32 26.5 44 70 46 38 15 20 16 18.3 5 300 8 493
73723 VDN.140 FP 140 46 19 32 26.5 44 70 48 38 15 20 16 18.3 5 350 10 465
73729 VDN.150 FP 150 49 18 32 26.5 44 70 48 38 15 20 16 18.3 5 400 14 662
73739 VDN.175 FP 175 54 19 40 33 55 90 56 43 15 26 22 24.8 6 500 16 991
73749 VDN.200 FP 200 58 21 40 33 55 90 60 43 15 26 22 24.8 6 600 18 1196
73759 VDN.225 FP 225 63 23 49 40 66 110 66 44 15 34 27 30.3 8 900 25 1590
73769 VDN.250 FP 249 65 25 49 40 66 110 70 44 15 35 27 30.3 8 1000 28 1982
73780 VDN.300 FP 301 75 25 58 58 94 148 82 56 18 42 38 41.3 10 1100 35 2920
73790 VDN.350 FP 350 92 38 58 58 94 148 90 56 18 42 38 41.3 10 1200 36 3960
STAINLESS STEELVDN.FP-SST
Код Описание D L B d1 d2 d3 d4 d5 l l2 d' d'' t b C#
[Nm]
L#